ursum sé memordisse aútumat.

Laberius in Gallis:

de íntegro património
meó memordi céntum nummum mília.

25

Ennius:

meum nón est: ut si mé canis memórderit.

cetera in obscurioribus invenimus.

METVS nove et eleganter positum. Sallustius Historiarum lib. I: 'id bellum excitabat metus Pompei victoris'; hoc est, quod 30 de Pompeio metueretur.

MENDICIMONIVM et MOECHIMONIVM Laberius in libro quem Cophinum inscripsit. in eo verba haec inveniet, qui doctrinae 1 studium putaverit || adhibendum. in eo quoque libro manuatus, quod est furatus, invenire est.

MEDIOXIME, medie aut cum modo. Varro Modio:

5 quid áliud est quod Délplice canát columna láteris sculptis: ἄγαρ μηθέν, iubens nos fáceré mortalem ád modum, medióxime, ut quondám patres nostrí loquebantúr . . ?

22 Laberius Gallis || 25 Ennius (sat. l. III) || 28 Sallustius Hist. I || 31 Laberius Cophino; sed cf. comm. || 1 Laberius (Cophino) || 3 Varro Modio.

21 autum ad *L*₁. — 22 in Gallis *Gell.*; in Callis *C.* — 23 patromonio *L*₁. — 24 memordi nummum centum milia *Bothius*; centum milia nummum memordi *Non.* et *Gell.* — possis et octonarios instituere iambicos, ex quibus prior iniúo sit mancus: de integrō patrimonio meo centum nummum milia | memordi. — 25 Q. Ennius in *Saturis Gell.* — ad *Scipionem rettulit M*; cf. vit. *Ennii pg. 110*. — 26 meum om. *C.* — ac si (prius at si *R*) *cdd.* *Gell.* — 28 cf. *Gell. IX, 12, 13 sqq.* — eleganter *C pr. L*; eleganter *etiam Bamb.* — 29 ad bellum *L*. — Pompeiuscotoris *L*. — 31 cf. *Gell. XVI, 7*. — om. *l. gl.* — Medimonium *Bamb.* — moechimonium *cdd. Gell.*; moccim. *C, Bamb.* — in libro; in mimo *Gell.* — 32 Cophinum *Gell.*; Cropium (*Gropium L₁*) *C.* — cet. n. *N.*; nam illa mendic., moech. non ex eodem mimo ducta ex quo id quod sequitur; cf. et comm. in 70 adulterionem. — vebba *L*. — inveniret *L, Bamb.*; invenerit *H₁*. — 1 in eo quoque libro *Iun.*; in eo 1. q. *cdd.* — manuatus *cdd. Gell.*; maustus *C, Bamb.*; in quo an aliud lateat *quaerendum*. — 2 est add. *M. ann. philol. a. 1868 pg. 439*. — 3 null. *l. in L*. — Medioxime, medie aut cum modo *M*; Medioximum (medioximim *L₁*) medio (medie *H₁, Bamb.*) acutum modo (m. om. *Bamb.*) *cdd.*; Medioximum, medie acutum *gl.*; *Paul. 123 medioximum, mediocre. — Modio v.; modo C.* — 4 metrum agnovit *Meinekius*. — delfice *C.* — delphice — columna; ita in *Eumenidibus attices philosophiae*. — canit *Riesius*. — 5 sculptis *M, suis v.* — ἄγαρ *L, H.* — μηθέν *Me*; μεοεν *C.* — iubens *Bergkius ap. Meinekium*; iudam *C.* — mortalem ad modum *M* (ad mortalem modum *Iun.*); sunt enim hi octonarii, ut alii ap. *Varronem, item septenarii, graecanica plane arte compositi*. — nota autem propter metrum etiam celeberrimum illud μηθὲν ἄγαρ inversum. — adit mortalem m. *H, G*; adiz mort. m. *L*. — 6 quandam *L, H₁*.

MASCVLVM, pro forti ac vehementi. Varro *"Ovos λύρας:* si [non] plus testiculorum offenderis quam in castrato pecore in Apulia, vincor non desse masculum ad rem *vigorem*.

MANCVM, debilem. M. Tullius de finibus bonorum et malorum 10 lib. III: sed etiam alteris tribus, qui mancam fore putaverunt sine aliqua accessione virtutem.

MINVTVM possum pro brevi. Varro Epistulis latinis: veni, sis, Capuam, quod et pueros minutos vides libenter et maioris animadvertere non vis. — M. Tullius Verrinarum lib. III: reti- 15 culumque ad naris admovebat tenuissimo lino, minutis maculis, plenum rosae.

MACERIAE. Sisenna Historiarum lib. III: post villarum mace-
rias ac parietinas quinque cohortis in insidiis reliquid.

MANIPVLATIM, collecta manu. Sisenna Historiarum lib. III: 20 requiescendi spatium nacti com densi in orbes manipulatim resi-
stere hostibus instituissent.

MVLTIFARIAM, partibus multis. Sisenna Historiarum lib. III:
quod loca * * * palustriaque erant et arte multifariam confossa.

MARSVPPIVM, sacculum. Varro Cato vel de liberis educandis: 25 ec quo perspicuum est maiorem || curam habere nos marsppii 1
quam vitae nostrae.

7 Varro *"Ovos λύρας* || 10 III, 9, 30 || 13 Varro Epistulis latinis || 15 II, 5,
11, 27 || 18 Sisenna Hist. III || 20 Sisenna Hist. III || 23 Sisenna Hist. III || 25
Varro Cato.

7 forti ac ac *L.* — non, *quod ex sequentibus irrepsit, secl. M;* sin plus Ribbeckius. — 8 Apula prius *H*; f. quam in castrato pecore [in] Apulo. — 9 vincor pro convincor; *ut apud Accium pg. 432 s. l. pervicacia.* — desse *M*; esse *v.* — ad rem, scil. venereum. — *vigorem add. M.* — 10 *M. add. L₂.* — 12 virtutum *G.* — 13. 14 Epistulis latinis: veni, sis *M*; epistula (epistola *H*) latina si venisses (venissis *L₁*) *C.* — maforis *L.* — 15 M. Tull.; cf. 221 reticulum; 350 maculosum; 441 tenue. — lib. III si recte habet, de quo du-
bites, videntur *Divinatio, Actio I, II singulorum instar librorum habitae ab auctore Nonii.* — 16 ad n. sibi admov. (deteriores apponebat) *cdd. Cic.*; item Non. 350; 411; sibi ad nares admovebat *apud anonym. de schem. dianoeas pg. 73 ed. Halm.*; om. sibi *cdd. h. l. et 221 idque ab interpolatoriis additum varietas hic notata videtur evincere.* — masculis prius *H.* — 18 Maceriae, parietes *gl., mrg. H.* — 19 cohortes *Bamb.* — reliquit *H, G, Bamb.* — 20 manu *v.*; manus *cdd.* — 21 spacium *L₁*. — cum densi in orbes *Palmerius*; condensiores *cdd.*; cum densiores *Me.* — 22 in etiuitissen *L₁*. — 24 paulus tria *L₁*. — quae *cdd.* — arte *M*; alte *v.* — 25 Marsupium *L, H; Marsupium G, Bamb., gl.* — 1 ec quo *M*; et quo *C* (ex quo *H₂*). — marsppii *L₁*; marsupii *G, L₂*; marsyppii *H*; cet. cf. comment. ad. *Varr. Ἀνθρωπόπολιν pg. 503 s. v. lavit.*